Администрация сельского поселения «Село Буднянский»
                        Спас-Деменского района Калужской области

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10. 2023 года							                       № 38

О признании муниципального нормативного правового акта от 16.12.2019 года    № 39 об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории СП «Село Буднянский» утратившим силу
Учитывая, что в соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, разрешение вопроса о предоставлении земельных участков на территории сельских поселений отнесено к компетенции муниципального района,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации СП «Село Буднянский» от 16.12.2019 г. № 39об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории СП «Село Буднянский»».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на доске объявлений в здании Администрации СП «Село Буднянский» по адресу: с. Буднянский, ул. Школьная, д.16.

Глава  администрации                                                                                                                               сельского поселения «Село Буднянский»                                                Е.А.Усачева